
Provoz Mateřského centra Sedmikráska Brno z. s. je dotován MPSV ČR, Jihomoravským krajem, Statutárním městem Brnem a městskou částí Brno - Nový Lískovec. 

Děkujeme. Děkujeme také za poskytnutí daru společnostem Cardion a Activa a za podporu formou poskytování účetního SW společnosti Vema. 

Chtěli byste umět řešit konflikty s větším klidem a nadhledem? Přáli byste si zvládat 
neshody a napjaté situace způsobem, který vaše vztahy bude zlepšovat, nikoliv 
ničit? Chcete mít větší důvěru, že se v konfliktu budete umět za sebe postavit? 

 
Pak přijměte naše pozvání na vzdělávací kurz 

JAK LÉPE ZVLÁDAT KONFLIKTY S DĚTMI, 
PARTNERY, RODIČI I KOLEGY 

založený na principech nenásilné komunikace 
 

Co vám kurz přinese? 
- Schopnost lépe zvládat konflikty a napjaté situace s dětmi, partnery, vlastními 

rodiči či kolegy na pracovišti 

- Metodu, jak dojít k řešení (nikoliv kompromisu), které je dobré pro obě strany  

- Praktické rady, jak se v konfliktu postavit sami za sebe, aniž byste zranili druhé 

- Schopnost poznat v průběhu konfliktu, co skutečně chcete a potřebujete  

- Schopnost naslouchání, empatie a porozumění druhým 

- Nový pohled na to, jak budovat dlouhodobě kvalitní vztahy 

 

Kdy a kde? 
Pondělky: 21.9., 5.10., 19.10., 2.11., 16.11., 30.11. 2020  
Vždy v čase 17:15 – 19:15 hod.  
V Mateřském centru Sedmikráska Brno, Oblá 51, Brno  
Cena: 1 500 Kč/osobu/kurz (6 bloků po 2 hodinách) 
Maximálně 12 účastníků. 
 

 
Rezervace a další informace:  
E-mail: mcsedmikraska@volny.cz, tel: 773 907 909 
 

Těší se na Vás lektorka Irma Macháčová 
Více informací také na www.komunikacesrdcem.cz 

mailto:mcsedmikraska@volny.cz
www.komunikacesrdcem.cz

